

## **XXXV. DÖNEM**

### **(10 Mart 1996 – 7 Mart 1998)**

Odamızın 35. Genel Kurulu 9 Mart 1996 tarihinde saat 10.<sup>00</sup>'da Ankara Türk-İş Genel Merkezi Toplantı Salonu'nda başlamış, seçimler 10 Mart 1996'da Menekşe Sokaktaki Oda Lokalimizde gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul, Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA tarafından açılmış ve Divan;

Divan Başkanı	M. Fehmi YILDIRIM
Başkan Yrd.	Ümit R. ÜNCÜ
Yazmanlar	Bülent TOKA
	Ersin KARABULUT

şeklinde oluşturulmuştur. Saygı duruşu, Anıtkabir'e çelenk koyma heyetinin görevlendirilmesi ve gündemin onayından sonra Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA açılış konuşmasını gerçekleştirmiştir. Daha sonra konuk konuşmacılar; TMMOB Başkanı Yavuz ÖNEN, T. Maden-İş Genel Başkanı ve Türk-İş Genel Sekreteri Şemsi DENİZER, TMMOB Jeoloji Müh. Odası Bşk. Hikmet TÜMER ve Dev Maden-Sen Başkanı Çetin UYGUR Genel Kurul delegelerine hitaben birer konuşma yapmışlardır.

Gündem gereği, Yönetim Kurulu çalışma raporu Bülent ŞENTÜRK, mali rapor Nejat TAMZOK ve Denetleme Kurulu raporu Tayyip ERİŞEN tarafından Genel Kurula aktarılmıştır. Komisyonlara çalışma imkanı kalması için gündemin 7. maddesi öne alınmış ve buna göre Bütçe, Mali İşler Yönetmeliği, Genel Kurul Sonuç Bildirgesi ve Tüzük değişikliği komisyonları, Genel Kurul delegasyonunca oluşturulmuştur.

Yönetim Kurulu çalışma raporunu söz alarak, eleştirileri sunan üyelerimizden; Erşat AKYAZILI, Muhterem KÖSE, Alpaslan ERTÜRK, Mamut Şükrü GÖK, Mehmet KAYADELEN, Remzi GEDİKOĞLU ve Fikret ÖZBİLGİN ana hatlarıyla, Hükümetin politikaları doğrultusunda sektörümüzün giderek gerilediği, bu duruma paralel olarak Maden Kanunu, Tuz Kanunu ve Taşocakları Nizamnamesi'nin yıllardır hiçbir Hükümet tarafından ele alınmayarak sektörümüzün baltalandığını, bu durumda hiçbir sivil toplum örgütünde olamadığı gibi, Odamızda da yeterli derecede faaliyet gösteremediğini belirtmişlerdir.

Yönetim Kurulu eleştirilerini cevaplayan Asım KUTLUATA genel hatlarıyla eleştirilere katıldığını belirterek, dönem içindeki Yönetim Kurulu çalışmalarının eleştirileri hakkında detaylı açıklamalarda bulunmuştur. Bu açıklamaların ardından Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu çalışmaları Genel Kurulun onayına sunulmuş ve oy birliği ile ibra edilmiştir.

Gündem gereği Genel Kurulca oluşturulan Komisyonlarının çalışmalarına geçilmiş ve komisyon çalışmaları delegelere aktararak Genel Kurul onayına sunulmuştur. Genel Kurula sunulan öneriler;

- İşsiz üyelerden üye aidatının % 10 oranında alınması ve bu konuda beyanın yeterli olması,

- Üye sayımızın 5.000'i geçmesi nedeni ile delege sistemine geçmemiz gerektiği için TMMOB Maden Mühendisleri Odası Tüzüğü'nün değiştirilmesi,
- Odamızın mali işlerinde düzen ve etkinliğin sağlanabilmesi amacıyla TMMOB Maden Mühendisleri Odası Mali İşler Yönetmeliği'nin çıkartılması,
- Seçilecek Yönetim Kuruluna taşınmaz alımı ve mevcut taşınmazlar üzerinde her türlü tasarruflarda bulunabilme yetkisi verilmesi,
- Odamız Adana Bölge Temsilciliğinin, Şubeye dönüştürülmesi konusunda gerekli çalışmaları yapmak üzere seçilecek Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi,

kabul edilmiştir. Odamızın 35. dönem Genel Kuruluna aşağıda belirtilen üyelerimiz katılmış ve oybirliği ile Genel Kurul sonuç bildirgesi kabul edilmiştir.

Cengiz AKÇE	Nazım GÜNDÜZ	M. Tayfun ÖZUSLU
Erşat AKYAZILI	Ferit GÜNEŞ	Erol ÖZYEGİN
Ömer ARASLI	Kazım GÜNGÖR	Erol SARIAL
Ender ARKAN	Tevfik GÜYAGÜLER	Sabri SARIFAKİOĞLU
Amil ATABAY	M. Ali HİNDİSTAN	Cemil SEÇKİN
Nadir AVŞAROĞLU	Ertuğrul IŞIK	Selami SIRLI
Yusuf AYDIN	Selami İSTANBULLUOĞLU	Oğuz SÖNMEZER
Kamil AYYILDIZ	Safter İPLİKÇİOĞLU	Ahmet ŞEKERCİ
İrfan BAYRAKTAR	İbrahim İŞÇEN	Meral ŞENKUL
Ali BEKTAŞ	Hasan KAHRİMAN	Bülent ŞENTÜRK
Orhan BEKTİMUROĞLU	Diğer KARA	Nejat TAMZOK
H. Aydın BİLGİN	Sait KIZGUT	Mehmet TEKELİOĞLU
Müjdat BİROL	Enver KARAÇAM	Murat TEKİN
Kemal BULUT	Erkin KARAÖZBEK	Murat TURAN
Abdurrahman BURKAY	Aydın KASAPOĞLU	M. Ali TÜRKOĞLU
Sadık CEYLAN	Biröl KASAPOĞLU	Emin ULU
Ahmet ÇAVDAR	Mustafa KAVRUK	Uygur URCUN
Muammer ÇINAR	Mehmet KAYADELEN	Çetin UYGUR
Yalçın ÇİLİNGİR	İsmail KIROĞLU	Cahit ÜLKER
Recep DANACIOĞLU	Gürcan KONAK	Veli ÜNAL
Tuncer DEMİRÖZ	Sertaç KURT	Ümit R.ÜNCÜ
Kadir DİNÇ	K. Reşit KUTLU	Nevzat ÜNLÜ
Vedat DİDARİ	Asım KUTLUATA	Bahtiyar ÜNVER
Zeki DOĞAN	Selami LELOĞLU	Turhan ÜNVER
Saffet DURAK	Tayfun MATER	Ömer YENEL
Müfit ERDİL	Köksal MUCUK	Levent YENER
Tayyip ERİŞEN	İbrahim NOSTER	M. Fehmi YILDIRIM
İlker ERTEM	Metin ONAN	Muhammet YILDIZ
Celalettin ERTEN	K. Atlıhan ÖĞE	Kemal YILMAZER
Alpaslan ERTÜRK	Ali ÖNEMLİ	Mustafa YÖRÜKOĞLU
Aysel ERTÜRK	Avni ÖZERKAN	Atilla YURDAŞEN
Mustafa EYÜBOĞLU	Samih ÖZGEN	A. Ekrem YÜCE
Remzi GEDİKOĞLU	Nedim ÖZTURHAN	Ayhan YÜKSEL
Bülent GÖÇMEN		

*"35. GENEL KURUL SONUÇ BİLDİRGESİ"*

9-10 Mart 1996 tarihlerinde Ankara'da toplanan TMMOB Maden Mühendisleri Odası 35. Genel Kurulu; ülke, sektör ve üyelerinin sorunlarına ilişkin aşağıdaki görüşlerinin kamuoyuna duyurulmasına karar vermiştir.

*Cumhuriyet tarihinin belki de en kritik dönemeçlerinden birine girmiş bulunuyoruz. Ülke yönetiminin şeriatçılara teslim edilmemesi bahanesine sığınan egemen sınıflar ve etkin güçler, ANAYOL azınlık Hükümetini kurdular.*

*Halka çeşitli vaatlerde bulunarak, halktan oy isteyenler yine halka karşı bir Hükümet programında birleştiler. Görünen o ki, dünyaya entegre olma ve ekonomik istikrar önlemleri adı altında devlet, bizim gibi ülkelere, biçilen rollere uygun olarak yeniden biçimlendirilecek ve halka yeni yükler getirilecektir. Bu anlamda KİT'ler birilerine peşkeş çekilecek, devlet, eğitim, sağlık, ve sosyal güvenlik görevlerinden sıyrılacaktır. Program, Hükümetin Kürt sorunu, demokratikleşme ve insan haklarına bakışındaki çarpıklığı da açığa vurmaktadır. Yönetim yine şiddet, yine baskı olacaktır. Hukukçu olmayan bir polisin, Adalet Bakanı olmasının başka bir açıklaması olabilir mi?*

*Başbakanın "Kürt sorununu çözeceğiz" mesajı yerine ulaşmış ve Türk dilinin büyük ustası, tüm eserlerinde sevgiyi ana öğe olarak işleyen Yaşar KEMAL, 1 yıl sekiz ay hapis cezasına çarptırılıp, Kürt sorununun çözümünde (!) önemli bir mesafe alınmıştır.*

*Tüm bu olumsuzluklardan madencilik sektörünün ve maden mühendislerinin etkilenmemesi düşünülemez. Madencilik, iç piyasayı rekabete açma ve devleti yeniden yapılandırma programından en çok etkilenecek sektörlerin başında gelmektedir. Çünkü madencilik, kamu ağırlıklı bir sektördür. Özel kesimdeki işletmecilerin tamamı da, küçük ve orta ölçeklidir.*

*Madenciliğimize yeterli desteğin verilmemesi durumunda bu işletmelerin büyük çoğunluğu kapanabilecek, istihdam alanı daha da daralabilecektir. Böylece, işsizler ordusuna çok sayıda maden mühendisi de eklenecektir. Ülkemizin bu karanlık tablodan kurtuluşunun ön koşulu; halkın bedensel ve beyinsel güçlerini birleştirerek demokrasiyi savunması, savaşa ve işkenceye karşı çıkması, sosyal devlet anlayışını yıkma ve Ortaçağ karanlığına çekme çabalarına direnmesi, ülkemizin başkalarının işine geldiği biçimde değil, halkın yararı doğrultusunda biçimlendirilmesi yönünde çaba harcamasıdır.*

*Bu anlamda, demokrasiden yana tüm örgütlerin güç birliğine girmeleri gerekmektedir."*

9 Mart 1996 tarihinde yapılan seçimlerde 35. dönem Oda organları belirlenmiştir. Genel Kurul delegelerince 334 oy kullanılmış, bu oylardan 331 adedi Seçim Kurulunca geçerli sayılmış ve buna göre Oda organları şu şekilde belirlenmiştir.

### **Oda Yönetim Kurulu**

<b>Asil Üyeler</b>		<b>Yedek Üyeler</b>	
Asım KUTLUATA	293 oy	Ali ÖNEMLİ	272 oy
Veli ÜNAL	280 oy	Müfit ERDİL	268 oy
Bahtiyar ÜNVER	272 oy	Fatih ÖZBAYOĞLU	263 oy

Selim İNSEL	272 oy	Celalettin ERTEN	261 oy
Nejat TAMZOK	269 oy	Emin BİLEN	261 oy
Oğuz SÖNMEZER	232 oy	Niyazi KARADENİZ	256 oy
A.Safder İPLİKÇİOĞLU	222 oy	Nadir AVŞAROĞLU	247 oy

### Oda Denetleme Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
Tuncer DEMİRÖZ	321 oy	H. İbrahim İŞÇEN	280 oy
Tayyip ERİŞEN	309 oy	Selami LELOĞLU	274 oy
Mustafa YÖRÜKOĞLU	305 oy	Ender ARKAN	267 oy

### Oda Onur Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
Ergin ARIOĞLU	308 oy	M. Ali HİNDİSTAN	261 oy
Enver KARAÇAM	301 oy	H. Aydın BİLGİN	260 oy
Ömer YENEL	299 oy	İsmail KIROĞLU	255 oy
Tevfik GÜYAGÜLER	296 oy	Saffet DURAK	255 oy
İrfan BAYRAKTAR	295 oy	Ümit R. ÜNCÜ	247 oy

### TMMOB Yönetim Kurulu

Turhan ÜNVER	227 oy
M. Fikret ÖZBİLGİN	213 oy
Mehmet KAYADELEN	211 oy

### TMMOB Denetleme Kurulu

S. İSTANBULLUOĞLU	283 oy
-------------------	--------

### TMMOB Onur Kurulu

Murat TURAN	290 oy
-------------	--------

8-9 Mart 1996 tarihinde yapılan 35. Olağan Genel Kurulu takiben 10 Mart 1996 tarihinde Çankaya I. İlçe Seçim Kurulu tarafından gerçekleştirilen seçimler sonucunda seçilen yeni Yönetim Kurulu en yaşlı üye M. Selim İNSEL'in başkanlığında toplanarak aşağıdaki görev bölümünü yaptı.

Başkan	Asım KUTLUATA
II. Başkan	Veli ÜNAL
Yazman Üye	Ali Safder İPLİKÇİOĞLU
Sayman Üye	Nejat TAMZOK
Üyeler	M. Selim İNSEL
	Bahtiyar ÜNVER

İki yıl boyunca görev yapan Yönetim Kurulunda sadece iki istifaya rastlanılmaktadır. Yönetim Kurulu II. Başkanı Veli ÜNAL iş yoğunluğu nedeni ile 3 Aralık 1996 tarihinde istifa etmiştir. Bu durum karşısında birinci Yedek Üye Ali ÖNEMLİ Yönetim Kuruluna davet edilmiş ve yeniden belirlenen görev dağılımı sonucu Yönetim Kurulu II. Başkanlığına M. Selim İNSEL getirilmiştir. 13 Mayıs 1997 tarihinde de Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Nejat TAMZOK'un istifası üzerine Yedek Üye Müfit ERDİL Yönetim Kuruluna davet edilerek, Nejat TAMZOK'dan boşalan Yönetim Kurulu Sayman Üyeliğine Bahtiyar ÜNVER atanmıştır.

Odamızın 35. döneminde çeşitli personel değişiklikleri de yaşanmıştır. İlk olarak Bülent ŞENTÜRK, 3 Nisan 1996 tarihinde Genel Sekreter Yardımcılığına atanmış, ancak İstanbul'a taşındıktan sonra 31 Aralık 1996 itibarıyla bu görevinden ayrılmıştır. Ayrıca Oda Teknik Danışmanı M. Tayfun ÖZUSLU'da 15 Ağustos 1996 tarihinde bu görevinden ayrılmıştır. Odamızın diğer kadrolarında da çeşitli değişiklikler olmuştur. Dönem içinde sekreterlik kadrosuna atanan Elif ARTAR ve İlkey AKYOL bu görevlerinden yine dönem içinde görevlerinden ayrılmışlardır. Bu kadrolara 16 Temmuz 1996 tarihinde Özlem KIVRAK, 23 Aralık 1996 tarihinde de Gülseren KARTAL atanmışlardır. Ayrıca Odamız sekreterliğini yürüten Necla GÖZÜTOK'da dönem sonunda Odamızdan ayrılmıştır. 1997 sonu itibarı ile Odamız çalışanları;

Gen.Sek.Yrd.	O.Tayfun MATER	Sekreter	Özlem KIVRAK
Gen.Sek.Yrd.	Engin ERDOĞAN	Sekreter	Gülseren KARTAL
Sekreter	Necla GÖZÜTOK	Sekreter	Özlem OK (İzmir)
Sekreter	Nihal YILDIZ	Görevli	Ertan DAĞAŞAN
		Görevli	Tuncay DAĞAŞAN

Genel Kurulumuzun ardından göreve başlayan Yönetim Kurulumuz çalışma raporunu oluşturmak amacıyla çalışmalarına başlamıştır. Taslak program üyelerimizin görüşleri alınarak ve Danışma Kurulunda tartışılarak son biçimini almış ve uygulamaya konulmuştur. Dönem içerisinde; yıllardır uygulanan politikalar sonucu ekonomik ve sosyal parametrelerin tamamen bozulması, beraberinde siyasal çalkantıları da gündeme getirmiş, gerici akımlar siyasal yaşamda inisiyatif kazanırken devlet içerisinde yuvalanan çeteler kendi aralarındaki rant çatışması ile iyice açığa çıkmışlardır.

Dönem çalışmaları içerisinde çalışma programı kapsamında öncelikle örgütlenme çalışmalarına hız verilmiş, önceki dönem altyapıları tamamlanan İstanbul ve İzmir Şubelerinin, Zonguldak Şubemizle birlikte etkinliklerini arttırmalarına Yönetim Kurulumuzca destek verilmiştir. Bu anlamda hazırlıkları önceki dönem tamamlanan İzmir Şubemiz yeni mekanında çalışmalarını sürdürmüştür.

Çalışma dönemi içerisinde 3213 sayılı Maden Kanunu'nun değiştirilmesine yönelik ETKB bünyesinde yapılan çalışmalar yakından izlenmiş, bu konuda Odamız görüşleri ilgili Bakanlığa aktarılmış ancak daha sonraki süreçte bu çalışmalar durdurulmuştur. ÇED Yönetmeliği'nin 1997 yılında ani bir şekilde değiştirilmesi zaten sektörümüzde varolan mevzuat uyumsuzluklarına daha büyük problemler eklemiştir. Milli Emlak

Müdürlüğü'nün taşocakları ve maden sahalarının kiralınmasına ilişkin uygulamada yarattığı sıkıntılar, DSİ Genel Müdürlüğü'nün su arama, kuyu dizaynı faaliyetlerinde üyelerimize yönelik olumsuz uygulamaları konusunda gerekli girişimler yapılmıştır.

Daha önceki dönemlerde de gündemde olan KİT'lerin özelleştirilmesi konusundaki tartışmalar dönem içerisinde gündemde olmasına rağmen bu konuda somut bir tablo ortaya çıkmadığı gibi mevcut KİT yapılarını da olumsuz şekilde etkilemiştir. Odamız bu çerçevede kurumlar ve madenler bazında çeşitli raporlar hazırlayarak görüşlerini ortaya koymuştur. Dönem içerisinde Madencilik Bakanlığı oluşturulması gündeme gelmiş ve Odamız prensip olarak olumlu görüş vermiştir. Bu kapsamda MTA ve Etibank Devlet Bakanlığı'na bağlanmıştır. Ancak Hükümetin böyle bir bakanlık kurma niyeti olmadığı görülmüştür.

Önceki dönemlerde başlayan Serbest Maden Mühendisliği Hizmetleri Belgesi ile sürdürülen "Mesleki Denetim Uygulamaları"nda dönem içerisinde idarenin tutumu nedeniyle çeşitli sorunlar yaşanmış olmasına rağmen Serbest Mühendislik Belgesi olan üye sayımız dönem içinde 800'ü aşmıştır. Yönetim Kurulumuzun girişimleri sonucu ETKB bünyesinde Odamız mesleki denetim uygulaması konusunda işbirliği yapılması prensip olarak kabul edilmiştir. Ayrıca "Serbest Maden Mühendisliği Hizmetleri Asgari Ücret Tarifesi" dönem içerisinde her yıl ocak ayında Resmi Gazetede ilan edilerek kamuoyunun bilgisine ulaştırılmıştır.

Dönem içerisinde TMMOB çalışmalarına aktif katılım sağlanması yönünde çabalar sürdürülmüştür, bu amaçla çeşitli toplantılara katılmış, Birlik Bültenine katkı konmuş, düzenlenen toplantı, miting vb. eylemlere örgütlülük içerisinde katılmıştır. TMMOB tarafından düzenlenen Demokrasi Kurultayı çalışmalarına Zonguldak Bölgesi için Zonguldak Şubemizle birlikte etkinlik düzenlenmiştir. 18 Ocak 1997'de düzenlenen "Demokratik Türkiye, İnsanca Yaşam" mitingine Oda örgütümüz etkin bir şekilde katılmıştır. Ancak son dönemde Birlik bünyesinde yaşanan sorunlar Birlik ve bağlı Odalar arasında diyalog kopukluklarını gündeme getirmiş ve bu durumdan Odamızda belirli düzeyde etkilenmiştir.

35. dönem içerisinde, 20-24 Mayıs 1996 tarihleri arasında Zonguldak Şubemizce Türkiye X. Kömür Kongresi Zonguldak'ta gerçekleştirilmiştir. 6-9 Mayıs 1997 tarihlerinde ise XV. Madencilik Kongresi Ankara'da gerçekleştirilmiştir. Dönem içerisinde mesleki alanlarımızla ilgili Odamız Merkez Şube ve Temsilcilikleri aracılığı ile birçok etkinlik doğrudan düzenlenmiş veya organizasyonuna katılmıştır. Bu çalışmalar;

<b>Tarih</b>	<b>Yer</b>	<b>Etkinlik</b>
12-14 Kasım 1996	Ankara	Türkiye Enerji Sempozyumu
21-22 Mart 1996	İzmir	Sondaj Sempozyumu
20-22 Haziran 1996	Sivas	21. Yüzyıla Girerken Türkiye Madencilik Bilimsel Toplantısı
7-8 Ekim 1996	İstanbul	Agrega (Kırmataş) Sempozyumu
1-2 Mayıs 1997	Afyon	Türkiye II. Mermer Sempozyumu
19-22 Haziran 1997	İstanbul	Su Kongresi ve Sergisi
16-17 Ekim 1997	İzmir	II. Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu

Bu etkinlikler sonucunda sektörümüze önemli kaynak yayınların kazandırılmasının yanı sıra Odamız bünyesinde; Madencilik Sektöründe Mevcut Ekonomik Durum, Enerji Darboğazına Bakış, Enerji, Çevre ve Madencilik, Madencilik ve Çevre Kanunu Tasarısı Üzerine Görüşler, Maden Mühendislerinin Karşılaştıkları Hukuksal Sorunların Değerlendirilmesi ve Öneriler, Türkiye Bakır Madenciliği ve Geleceği, gibi çeşitli konularda rapor ve görüşler üretilerek gerek kamuoyunda gerekse de sektörümüzde çeşitli platformlarda gündeme getirilmiştir.

Çalışma programı kapsamında temsilcilik faaliyetlerine destek verilerek gezi programları çerçevesinde temsilcilik ve işyerlerinin büyük çoğunluğu ziyaret edilmiş, temsilciliklerimizin çeşitli faaliyetler gerçekleştirmesi sağlanmıştır. Bugüne kadar Odamız 15 il ve 22 işyerinde örgütlenmesini tamamlayarak toplam 37 temsilciliğe sahip konuma gelmiştir. Dönem sonu itibari ile Odamız temsilcilikleri aşağıdaki gibidir.

Adana Temsilciliği	Recai CAN
Afyon İl Temsilciliği	Sadık CEYLAN
Balıkesir İl Temsilcisi	Hulusi AKKAYNAK
Bursa İl Temsilciliği	K.Atlıhan ÖĞE
Çanakkale İl Temsilciliği	Hürriyet DEMİRHAN
Çorum İl Temsilciliği	M. Arif ÇORBACIOĞLU
Denizli İl Temsilciliği	Ali EDEM
Diyarbakır İl Temsilciliği	Mustafa AYHAN
Eskişehir İl Temsilciliği	Hüseyin ÖZDAĞ
Isparta İl Temsilciliği	Fadlı ÖZTÜRK
Samsun İl Temsilciliği	Şükrü KUMBASAR
Sivas İl Temsilciliği	Ömer Lütfi SÜL
Şanlıurfa İl Temsilciliği	Emin ACAR
Muğla İl Temsilciliği	Dursun GÜRSOY
Trabzon İl Temsilciliği	Fuat KOÇAL
Gediz Temsilciliği	Yavuz YİĞİTER
Soma Temsilciliği	Yavuz Selim İNCİ
Çayırhan Temsilciliği	Ertan BAHADIR
TKİ İşyeri Temsilcisi	Nazım GÜNDÜZ
Etibank İşyeri Temsilcisi	Ertuğrul IŞIK
MTA İşyeri Temsilcisi	Niyazi KARADENİZ
TDÇİ İşyeri Temsilcisi	Ercan ALTINOVA
KBİ Murgul İşyeri Temsilcisi	Yaşar TOPALOĞLU
Etibank Bigadiç İşyeri Temsilcisi	Galip BIRIK
Etibank Kestelek İşyeri Temsilcisi	Tamer TORUNOĞLU
TKİ-DLİ İşyeri Temsilcisi	Mehmet TORUN
Etibank Kırka İşyeri Temsilcisi	Ümit CANBULAT
İSDEMİR İşyeri Temsilcisi	Mustafa ÜNAL
TKİ-GLİ İşyeri Temsilcisi	İlyas BEYDİLİ
TKİ-SLİ İşyeri Temsilcisi	Mete TUĞLUK
Etibank Gümüş İşyeri Temsilcisi	Ahmet ATALAY

Etibank Emet İşyeri Temsilcisi	Neyyir ARIBAŞ
TKİ-GELİ İşyeri Temsilcisi	Alaattin YILDIZ
TKİ-YLİ İşyeri Temsilcisi	Murat ÇAYLI
KARDEMİR İşyeri Temsilcisi	Memduh ÇELTEK
TKİ-ÇLİ İşyeri Temsilcisi	Kemal CANPOLAT
TKİ-BLİ İşyeri Temsilcisi	Türker KAYIRAN

Dönem içinde Odamız lokal sorunu Yönetim Kurulu gündemini oldukça meşgul etmiştir. Öncelikle Yönetim Kurulu Menekşe Sok. No:6'da bulunan lokalin satılması için Yazman Üye Safder İPLİKÇİOĞLU ve Sayman Üye Nejat TAMZOK'u görevlendirmiştir. Satım aşamasında kapalı tutulan lokalimiz yüzünden, üyelerimizin ihtiyaçlarının karşılanması için Oda Merkezinin karşısındaki 19/5 nolu dairenin aylık 1.000 DM karşılığı bir yıl süre ile kiralanmıştır. Bu nedenle Menekşe Sokak'ta Oda lokali olarak kullanılan daireler uzun bir dönemdir amacına uygun kullanılmadığından satışa çıkarılmış ve 23 milyar bedelle satılmıştır. Odamız merkezinin bulunduğu Selanik Caddesi'ndeki dairenin üzerindeki daire 14 milyar bedelle satın alınmıştır. Bu durum Yönetim Kurulunun 26 Kasım 1997 tarih ve 71/2 sayılı kararında;

*"Sn. Kemalettin APAK'a ait Selanik Caddesi 19 no.lu Apt. 6 no.lu dairenin satın alınmasına ilişkin, daire sahibi vekili Sn. Aysin ÖZGEDİZ'le daire bedeli 13 Milyar TL. (1\$=200.000.-TL üzerinden hesaplanarak 65.000.-Dolar) ödeme yapılması, daire alım ve satım vergileri ve diğer masrafların Odamızca karşılanması hususlarında protokol yapmaya yazman A.Safder İPLİKÇİOĞLU ve Sayman Bahtiyar ÜNVER'e yetki verilmesine,"* denilerek yeni lokalimiz satın alınmış ve üyelerimizin talepleri doğrultusunda şekillendirilmeye çalışılmıştır.

Diğer etkinlikler çerçevesinde 1996 ve 1997 yıllarında Geleneksel Madenciler Bayramı kutlamaları Türkiye çapında gerçekleştirilmiştir. 1996 yılı Dünya Madenciler Günü kutlamaları Atilla YALÇIN'ın başkanlığında M. Selim İNSEL, Oğuz SÖNMEZER, Derviş GÜLTEKİN, Yaşar TOMSUK, Fatih ÖZBAYOĞLU, Ümit ÜNCÜ, Saffet DURAK, Bülent TOKA, Nadir AVŞAROĞLU, H.İbrahim İŞÇEN ve Serpil SİYAHHAN'dan oluşan düzenleme komitesi ile yürütülmüştür.

35. Genel Kurulumuzca düzenlenen yeni Oda Tüzüğüümüz gereği Odamızın delegasyon sistemi ile ilk defa yapacağı genel kurulunun örgütlenmesi sağlanmış Şubeler kapsamında bulunan üyelerimiz Şube Genel Kurullarında, Şubeler dışında bulunan tüm üyelerimiz ise Ankara'da gerçekleştirilen delegasyon seçimleri ile 36. Olağan Genel Kurul delegelerini belirlemiş ve bu Genel Kurulumuz 397 delegenin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Bu tüzük değişikliklerinin ardından da Şube Yönetim Kurulu üyelikleri II. Başkanlık ve Yönetim Kurulu Üyeliğinin oluşturulması ile 5'den 7'ye çıkarılmıştır.

Dönem içerisinde artan basım ve posta maliyetleri nedeniyle Madencilik Bülteninin yeterli sayıda basılması sağlanamamakla beraber yayınlanan sayılarda çeşitli konulara ilişkin üyelerimizin doğrudan görüş ve makaleleri ile katılmaları sevindirici bir gelişme olarak kaydedilmiştir.



1996 yılı Dünya Madenciler Günü kutlamaları 13 Aralık 1996 günü Ankara Hilton Otelinde yaklaşık 550 davetlinin katıldığı bir resepsiyonla kutlanmıştır. 1996 yılında ülke düzeyinde geleneksel kutlamalar yapılırken, Zonguldak'taki iki günlük kutlama programı içerisinde çeşitli etkinliklerin yanı sıra sektör temsilcilerinin ve iki bakanın katıldığı bir panelde "Madenciliğimizin Sorunları" her yönüyle tartışılmıştır. Ayrıca Zonguldak'tan Karabük'e "Kömürden Demire" isimli, geniş katılımlı bir tren gezisi düzenlenmiş, kutlama programı Madenciler Bayramı Gecesi ile tamamlanmıştır.

1997 yılı Dünya Madenciler Günü kutlamaları Bayram Başkanı Murat TURAN'ın koordinatörlüğünde oluşturulan ve Ümit R.ÜNCÜ, Alpaslan ERTÜRK, Engin ERDOĞAN, Nadir AVŞAROĞLU ve Çağatay DİKMEN'in görev aldığı komisyon tarafından gerçekleştirilmiştir. Ankara'daki kutlamalar 12 Aralık 1997 tarihinde Hilton Otelinde gerçekleştirilmiştir.

Odamızın 35. dönemi içinde gerçekleştirilen diğer önemli etkinlikleri de aşağıdaki şekilde sıralamak mümkündür.

- Ocak 1996 tarihinde yapılan Şube Genel Kurullarımız sonucunda oluşan Yönetim Kurulları aşağıdaki şekildedir.

	<b>Zonguldak Şube</b>	<b>İstanbul Şube</b>	<b>İzmir Şube</b>
Başkan	Vedat DİDARİ	Ergin ARIOĞLU	Ömer ARASLI
Yazman Üye	K.Reşit KUTLU	O.Tayfun MATER	Muhammet YILDIZ
Sayman Üye	Hasan KAHRAMAN	Muammer ÇINAR	Cemil SEÇKİN
Üyeler	Müjdat BİROL	İ.Ferit GÜNEŞ	Uygur URCUN
	Metin ONAN	A.Ekrem YÜCE	Gürcan KONAK

- Odamız bünyesinde başlatılan ve Odamızın teknik ve elektronik donanımının sağlanması için oluşturulan komisyon çalışmaları sonucunda, bu dönem Odamıza pentium bilgisayar, Pentium-133 bilgisayar sistemi ve HP Laserjet 5L yazıcı satın alınmış ve donanıma internet bağlantısı sağlanmıştır.

- Üyemiz Sayın Yıldırım ÖZBAYOĞLU ile Oda Lokalizmizde 10 Mayıs 1996 tarihinde "Atatürk Barajı" üzerine bir söyleşi düzenlenmiştir.

- 20-24 Mayıs 1996 tarihleri arasında Zonguldak'ta gerçekleştirilen Kömür Kongresine katılmak üzere Odamızdan Asım KUTLUATA, Veli ÜNAL, Nejat TAMZOK, M. Selim İNSEL, Bahtiyar ÜNVER, Emin BİLEN, Niyazi KARADENİZ ve Bülent ŞENTÜRK katılmıştır.

- Odamızın 35. döneminde Yayın Kurulu Ali İhsan AROL, Neşe ÇELEBİ, Mücella ERSOY, Osman Zeki HEKİMOĞLU, Deniz MAMUREKLİ ve Engin ERDOĞAN'dan oluşturulmuştur.

- 20-22 Haziran 1996 tarihlerinde Sivas'ta gerçekleştirilen "2000'li Yıllara Doğru Madenciliğimiz" adlı bilimsel toplantıya Odamız adına Asım KUTLUATA, Bahtiyar ÜNVER, Bülent ŞENTÜRK ve Emin BİLEN katılmış ve toplantı kitabı Odamızca bastırılarak sektörün istifadesine sunulmuştur.

- Dönem içinde Oda Yönetim Kurulu Üyelerimiz Asım KUTLUATA, Nejat TAMZOK ve Bülent ŞENTÜRK'ün işyeri toplantıları için Kütahya ve Bursa'ya gitmişlerdir.
- Sosyal ve kültürel etkinlikler çerçevesinde çeşitli organizasyonlar gerçekleştirilmiş, 11 Mayıs 1997 tarihinde Nadir AVŞAROĞLU ve M. Fatih ÖZBAYOĞLU'nun çalışmaları ile Ankara-Ayaş Yolu 20. km'de Orman Bakanlığı Ağaçlandırma Genel Müdürlüğü'ne ait alanda "Maden 97 Hatıra Ormanı" üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
- Çanakkale, Manisa, İzmir, Aydın, Muğla ve Denizli'deki üye toplantılarını yapmak üzere Oda Yönetim Kurulu Üyelerimiz Asım KUTLUATA, Veli ÜNAL, Nejat TAMZOK ve Bülent ŞENTÜRK'ün görevlendirilmiştir.
- Maden Mühendisi Mete ALPSAR'ın "Siyah Alevler Havzası" isimli şiir kitabı Odamız yayını olarak dönem içinde bastırılmıştır.
- Odamız bünyesinde sürekli bir "Delme-Patlatma Komisyonu" oluşturulmuş ve komisyona H.Aydın BİLGİN, Ahmet E.ABDULLAHOĞLU, Ömer Y.ERKOÇ, Müfit ERDİL, Mehmet GERMEN, Timur BAĞCAZ, Fikret AKER, H.İbrahim İŞÇEN ve Bahtiyar ÜNVER atanmıştır.
- Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesinin 5-6 Haziran 1997'de gerçekleştirdiği "Çevre ve Enerji Kongresi" Danışmanlar Kuruluna Odamız adına Turhan ÜNVER ve Selami LELOĞLU Yürütme Kuruluna Emin BİLEN katılmıştır.
- Yayın Kurulu tarafından 1996 yılı en iyi makale ödülü üyelerimiz Ömer ÜNVER ve Vedat DİDARİ'ye verilmiştir.
- Odamız adına A. Safder İPLİKÇİOĞLU "Zonguldak Demokrasi Kurultayı" Hazırlık toplantısına görevli olarak katılmıştır.
- Dönem içinde "Demokrasi Kurultayı" Ankara düzenleme komitesi çalışmalarına Odamız adına Yönetim Kurulu Üyesi Oğuz SÖNMEZER katılmıştır.
- Dönem içinde Odamızda, Altın Madenciliği konusunda, İrfan BAYRAKTAR, M. Ümit ATALAY, Çetin HOŞTEN ve Erdal ÜNAL'dan oluşan bir değerlendirme komisyonu kurulmuştur.
- 10 Temmuz 1997 günü Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nce gerçekleştirilen "Madencilik ve Çevre" konulu toplantıya Odamız adına Asım KUTLUATA katılmıştır.
- 25 Temmuz 1997 tarihinde Dedeman Topluluğu tarafından gerçekleştirilen kutlamaya Odamız adına Asım KUTLUATA katılmıştır.
- İzmir Şubemizce düzenlenen "Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu"na Yönetim Kurulu adına Asım KUTLUATA katılmıştır.
- Odamız 35. dönem Bülten Kurulu Oğuz SÖNMEZER, Mutlu YAKICI, Emin BİLEN, Gülay GÜRPINAR, Zeynep ÖZDEMİR ve Nadir AVŞAROĞLU atanmıştır.

- Önceki dönem çalışmaları başlatılan "Madencilik'96" kataloğunun hazırlanması çalışmaları 1996 yılı sonunda tamamlanarak 1997 yılı başından itibaren sektörümüzün ve üyelerimizin hizmetine sunulmuştur.

- Dönem içerisinde Odamız WEB sayfası hazırlanarak İnternet'e bağlanmış ve bu sayede gerek etkinliklerimizin uluslar arası çapta duyurulması, gerekse de üyelerimizle iletişim açısından önemli bir katkı sağlanmıştır. Dünyanın birçok ülkesinden ve Türkiye'den Odamız WEB sayfasına yoğun bir ilgi olduğu gözlenmiştir.

- 3 Mart 1997 "Kozlu Şehitlerini Anma Günü"nde Zonguldak Şube Lokalizmizde "TTK Gerçeği" konulu bir konferans ve slayt gösterisi düzenlenmiştir.

- İTÜ-İÜ mühendislik klüpleriyle ortaklaşa hazırlanan ve Odamızın onur üyelerinin katıldığı mesleki anı-sohbet toplantıları dönem boyunca İstanbul Şubemizce gerçekleştirilmiştir.

### 35. DÖNEM MALİ RAPORU

<b>1996-1997 YILI GELİR CETVELİ</b>	<b>1996 Yılı Geliri (TL)</b>	<b>1997 Yılı Geliri (TL)</b>	<b>Toplam İçindeki Payı (%)</b>
Üye Kayıt Gelirleri	72.100.000	205.085.000	<b>0,38</b>
Üye Aidatları	2.996.506.038	4.066.662.917	<b>9,82</b>
Geçmiş Yıllar Aidatları	599.353.600	1.319.933.350	<b>2,67</b>
Yayın Gelirleri	2.172.184.000	2.256.067.000	<b>6,15</b>
Dergi Satış ve İlan Gelirleri	1.870.150.000	10.350.000	<b>,61</b>
Madenciler Bayramı Geliri	2.432.296.003	8.168.467.500	<b>14,73</b>
Teknik Kongre ve Sergi Gelirleri	5.942.216.962	7.829.303.130	<b>19,15</b>
Faiz Gelirleri	1.493.568.368	1.132.651.719	<b>3,65</b>
Diğer Gelirler*	3.230.170.585	26.121.825.000	<b>40,84</b>
<b>TOPLAM</b>	<b>20.808.544.956</b>	<b>51.110.345.616</b>	<b>100,00</b>

<b>1996-1997 YILI GİDER CETVELİ</b>	<b>1996 Yılı Giderleri (TL)</b>	<b>1997 Yılı Giderleri (TL)</b>	<b>Toplam İçindeki Payı (%)</b>
Personel Giderleri	4.205.346.535	5.689.900.853	<b>20,07</b>
PTT Giderleri	1.211.344.737	2.265.757.595	<b>7,05</b>
Temsil Giderleri	455.085.714	762.408.901	<b>2,47</b>
TMMOB Payı	107.098.000	997.051.000	<b>2,24</b>
Genel Kurul Giderleri	391.954.550	579.038.000	<b>1,97</b>
Yönetim Kurulu Üyeleri Yolluğu	519.719.426	587.185.382	<b>2,25</b>
Bakım, Onarım ve Malz. Giderleri	343.299.479	950.970.168	<b>2,62</b>
Şubeler ve Temsilcilikler	3.310.811.649	2.870.639.776	<b>12,53</b>
Yayın Baskı Giderleri	2.047.021.100	2.814.120.399	<b>9,86</b>
Diğer Giderler**	8.193.936.628	11.004.082.109	<b>38,94</b>
<b>TOPLAM</b>	<b>20.785.617.818</b>	<b>28.521.154.183</b>	<b>100,00</b>

\* Tabloda yer almayan toplam 9 kalem gelir.

\*\* Tabloda yer almayan toplam 17 kalem gider.